impotentia. quod enim compendio, omnes ad eam, te
bit Maxime, e proximo compellaturus es, qui si de nugis
hiscæ hoc fasinus es, assequi te non ea quæ dixi, sed
quæ volui dicere, nonnulli olei videbör non perdidisse.
Accedunt ejusdem farinae aut fursuris alia quædam
Ceteri Xola et ipsa; quibus omnibus si te tanti illi
abduci poteris a curis gravissimis atque indefessâ tu
cubrationum tela, quâ non dubia immortalitati
nominis tui famam is insertum, rem facis, et pro
his humanitate tuâ dignam, et faddam liberis) quâ
non ^{omnino} indignus est amor in te meus, et cultus, et perpe
tua et constantis æstimatio virtutum tuarum, et
cum horrore quodam et stupore conditionis reverentiâ
cujus cui ego parem non existitisse, ac restauratis orbis
Christiano liberis, omnibus utique ex hæcæis àncæis
predicare soleo. Tu vale, vir summe, et interpellationem
culam boni consule. Hagæ Com: Prid: N: Jan: 1693.

A. M. Schurmannæ Nobilissima ac præstantissima Domina. (431).

Reverem ecce meam et solennem insaniam nuper insani
vi. atque eius rei testem scilicet, universos pene
Christiani Orbis incolas, suo sibi sermone advocavi.
desunt, fateor, ad orientem non pauci, quos non
compellavi, conscius mihi balbutiei mee aut inscitie.
sed desinendum alicubi fuit, ut esset unde tu ordini
posses. Equid eor tibi ritè salit? eritque in manu
tuâ Trajectinas Musas cohibere, post tam garrulas
Hagienses? Adjicio poematum unum atque
alterum ceteri Xolor, ut cætera, et præcipiti furore
natum. Hæc, ubi commodum erit, remitti postulo,
quia autographo impudenti perire, neque ad manum
nunc erat, qui describeret. Vale Virgo Nobilissima,
ddisque Voetio et Suranæ, si tanti est, singula horum
exemplaria meo verbis tuis que tradi jubeo. Scrib:
Hagæ Com: 17. Jan. 1693. Magnanimis et virtutis tuæ
cultor perpetuus.

Cyriaco Lentulo